
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/365/09 
Rady Miasta Szczecinek 

 
z dnia 10 czerwca 2009r. 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych za sad przyznawania i odpłatno ści  

za usługi opieku ńcze w formie usług domowych i piel ęgnacyjnych oraz szczegółowych zasad 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz tr ybu ich pobierania. 

 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 11 oraz art. 50 ust 1-3 i 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2008r. Nr 115, poz. 728; Nr 171,poz. 1056; Nr 216, poz. 1347; Nr 223, poz. 1458 oraz 
z 2009r. Nr 6, poz. 33 i Nr 69, poz. 590) - Rada Miasta Szczecinek uchwala co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/256/08 Rady Miasta Szczecinek z dnia 15 września 2008r. w sprawie 
szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze w formie usług domowych 
i pielęgnacyjnych oraz szczegółowych zasad częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich 
pobierania (Dz.Urzęd. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 88, poz. 1867), dokonuje się następujących zmian: 
 
1. W § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
      „2. Pomoc w formie usług opiekuńczych przyznawana jest decyzją administracyjną, wydawaną przez  
      Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku, zwanego dalej „Dyrektor Ośrodka””. 
2. UŜyte w: § 2 ust. 4, § 3 ust. 4, § 4 ust. 7, § 5 ust. 3 wyrazy „Kierownik MOPS” zastępuje się wyrazami 

„Dyrektor Ośrodka”. 
3. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek i Dyrektorowi Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
               

     Wiesław Suchowiejko 


